
11 前橋高崎線（芝塚経由）　時刻表　【平日】 R6.4.1改正

行　先 　前橋駅方面　（芝塚・日高・県庁・本町経由）
系統番号 11A 11A 11B 11A 11A 11A 11B 11A 11A 11A 11B 11A 11A 11A 11A 11A

高崎駅前 7:15 8:15 9:10 10:00 10:50 11:50 12:49 13:50 14:50 15:40 16:30 17:20 18:05 19:00 19:45 20:50

あら町銀行前 7:17 8:17 9:12 10:02 10:52 11:52 12:51 13:52 14:52 15:42 16:32 17:22 18:07 19:02 19:46 20:51

連雀町 7:18 8:18 9:13 10:03 10:53 11:53 12:52 13:53 14:53 15:43 16:33 17:23 18:08 19:03 19:47 20:52

田町 7:19 8:19 9:14 10:04 10:54 11:54 12:53 13:54 14:54 15:44 16:34 17:24 18:09 19:04 19:48 20:53

本町三丁目 7:21 8:21 9:15 10:05 10:55 11:55 12:54 13:55 14:55 15:45 16:35 17:25 18:10 19:05 19:49 20:54

総合文化センター前 7:22 8:22 9:16 10:06 10:56 11:56 12:55 13:56 14:56 15:46 16:36 17:26 18:11 19:06 19:50 20:55

高砂町 7:23 8:23 9:17 10:07 10:57 11:57 12:56 13:57 14:57 15:47 16:37 17:27 18:12 19:07 19:51 20:56

芝塚 7:25 8:25 9:19 10:08 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:48 16:39 17:29 18:13 19:08 19:52 20:57

飯玉町 7:26 8:26 9:20 10:09 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:49 16:40 17:30 18:14 19:09 19:53 20:58

島前 7:27 8:27 9:21 10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:50 16:41 17:31 18:15 19:10 19:54 20:59

島貝沢 7:28 8:28 9:22 10:11 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:51 16:42 17:32 18:16 19:11 19:55 21:00

貝沢 7:31 8:31 9:24 10:13 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:53 16:44 17:35 18:18 19:13 19:57 21:01

井野川橋 7:32 8:32 9:25 10:14 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:54 16:45 17:36 18:19 19:14 19:58 21:02

井野駅入口 7:33 8:33 9:26 10:15 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:55 16:46 17:37 18:20 19:15 19:59 21:03

井野 7:34 8:34 9:27 10:16 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:56 16:47 17:38 18:21 19:16 20:00 21:03

中尾中入口 7:35 8:35 9:28 10:17 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:57 16:48 17:39 18:22 19:17 20:01 21:04

日高病院 - - 9:31 - - - 13:10 - - - 16:51 - - - - -

日高 7:37 8:37 9:33 10:18 11:08 12:08 13:12 14:08 15:08 15:58 16:53 17:40 18:23 19:18 20:02 21:05

プレイランド日高 7:38 8:38 9:34 10:18 11:08 12:08 13:13 14:08 15:08 15:58 16:54 17:41 18:23 19:18 20:02 21:05

染谷橋 7:39 8:39 9:35 10:19 11:09 12:09 13:14 14:09 15:09 15:59 16:55 17:42 18:24 19:19 20:03 21:06

江田 7:40 8:40 9:36 10:20 11:10 12:10 13:15 14:10 15:10 16:00 16:56 17:43 18:25 19:20 20:04 21:07

フォレストモール新前橋 7:42 8:42 9:37 10:21 11:11 12:11 13:16 14:11 15:11 16:01 16:57 17:44 18:26 19:21 20:05 21:08

新前橋駅入口 7:43 8:43 9:38 10:22 11:12 12:12 13:17 14:12 15:12 16:02 16:58 17:45 18:27 19:22 20:06 21:09

新前橋駅 7:46 8:46 9:41 10:24 11:14 12:14 13:19 14:14 15:14 16:04 17:01 17:48 18:29 19:24 20:08 21:10

滝川橋 7:48 8:48 9:42 10:25 11:15 12:15 13:20 14:15 15:15 16:05 17:02 17:49 18:30 19:25 20:09 21:11

石倉 7:49 8:49 9:43 10:26 11:16 12:16 13:21 14:16 15:16 16:06 17:03 17:50 18:31 19:26 20:10 21:12

上石倉 7:51 8:51 9:44 10:27 11:17 12:17 13:22 14:17 15:17 16:07 17:04 17:52 18:33 19:28 20:11 21:13

中央病院入口 7:52 8:52 9:45 10:28 11:18 12:18 13:23 14:18 15:18 16:08 17:05 17:53 18:34 19:29 20:12 21:14

県庁前 7:54 8:54 9:47 10:30 11:20 12:20 13:25 14:20 15:20 16:10 17:07 17:55 18:36 19:31 20:13 21:15

市役所・合庁前 7:54 8:54 9:48 10:31 11:21 12:21 13:26 14:21 15:21 16:11 17:08 17:55 18:37 19:32 20:14 21:15

日銀前 7:56 8:56 9:48 10:31 11:21 12:21 13:26 14:21 15:21 16:11 17:08 17:57 18:37 19:32 20:14 21:16

本町 7:58 8:58 9:50 10:33 11:23 12:23 13:28 14:23 15:23 16:13 17:10 17:59 18:39 19:34 20:16 21:17

表町 8:00 9:00 9:51 10:34 11:24 12:24 13:29 14:24 15:24 16:14 17:11 18:01 18:40 19:35 20:17 21:18

前橋駅前 8:05 9:05 10:02 10:45 11:35 12:35 13:41 14:35 15:35 16:25 17:22 18:10 18:50 19:45 20:25 21:25

※土日祝と１２／３０．３１．１／２．３は土曜・日曜・祝日ダイヤでの運行となります。１／１元日は運休です。

※道路事情・気象条件等により、多少の遅れが生じる場合がございます。 群馬中央バス株式会社 前橋営業所

※系統番号について、11Aは日高病院バス停に停車しない系統です。11Bは日高病院バス停に停車する系統です。 ☎027-267-1331


